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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61809512E

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit F NEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  XHAFZOTAJ Rruga Ahmet Zogu nr pasurise 
336, ZK 3852, njesia administrative Xhafzotaj, Bashkia 
Shijak, brenda parkut teknologjik Durana Tech Park, kodi 
postar 2013 2013

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kërkime në fushën e zhvillimit të programeve innovative. 
Zhvillim dhe eksperimentim shkencor dhe teknologjik në 
fushën e Inteligjencës Artificiale (AI), analizës së të 
dhënave, teknologjive financiare (FinTech) dhe inovacionit 
digjital. Dizenjim, testim dhe venie ne punë i modeleve 
algoritmike, sistemeve të inteligjencës artificiale, 
teknologjive blockchain, prototipeve kërkimore, koncepteve 
inovative dhe zgjidhjeve eksperimentale për përdorim në 
sektorë të rregulluar dhe jo të rregulluar. Analiza të 
avancuara të sistemeve, kërkimesh të aplikuara dhe 
publikimesh teknike. Zhvillim dhe shfrytëzim i pronësisë 
intelektuale, modeleve konceptuale, metodologjive 
kërkimore dhe teknologjive moderne financiare si dhe 
zhvillimin, mirëmbajtjen e sistemeve software, përfshirë 
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programimin, integrimin, dhe mbështetjen teknike. 
Konsulencë për përdorimin e teknologjisë së informacionit 
për qëllime të inovacionit (riinxhinierimit) të proceseve të 
biznesit me zhvillimin e kërkesave teknike për sistemet e 
informacionit dhe software.
Gjergji Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 03/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergji Guri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F-Nex
E-Mail: gjguri@gmail.com  
Telefon: 0692032105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624225-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7F573-61F5-4A6C-96BE-2F1093682297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0394542-6DFE-47D9-ACE5-425BC2E06BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A12D0-02FE-4C40-8230-666E0A067108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616B5B41-2E40-4CB5-A81C-7D22D94640C3


3

Datë: 23/06/2026


